Página 1 de 2

PREGÃO PRESENCIAL Nº 000007-24– PG

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial de Licitação designada pelas Portarias Conjuntas de n.º FECOMÉRCIO TO
037/2024; SESC/AR/TO 01152/2024; SENAC/AR/TO 055/2024 e IFPD TO 008/2024, designada
pelo Presidente do Conselho Regional, no uso de suas atribuições, com base no Artigo 26,
inciso IV da Resolução Sesc/DN n. º 1.593/2024 e Resolução Senac/DN n. 1.270/20241na

modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço Global, tendo como objeto, A Contratação de
operadoras especializadas em serviços de assistência médico-hospitalar e ambulatorial, com
obstetrícia, exames complementares, serviços auxiliares de diagnóstico e terapia e
internações, tanto em caráter eletivo como urgências/emergências, independentemente do
local de origem do evento, em hospitais, clínicas e prontos-socorros, em rede própria,
credenciada ou referenciada para os empregados do Sesc/TO, Senac/TO, Fecomércio/TO e
Instituto Fecomércio/TO, foi homologado com a empresa mencionada abaixo:

EMPRESA CNPJ UND QTD VALOR MENSAL VALOR ANUAL

UNIMED SEGUROS

SAÚDE S/A

04.487.255/0001-81

MÊS

12

R$ 882.693,96

R$ 10.592.327,52

E, a composição de valores por faixa etária, ficou da seguinte maneira:

FAIXA ETÁRIA QTD DE
VIDAS

ENFERMARIA NACIONAL APARTAMENTO NACIONAL

PADRÃO 01 PADRÃO 02

0-18 493 R$ 310,74 R$ 347,70

19-23 93 R$ 380,34 R$ 425,59

24-28 107 R$ 476,23 R$ 532,90

29-33 150 R$ 526,26 R$ 588,87

34-38 208 R$ 560,53 R$ 627,22

39-43 187 R$ 650,22 R$ 727,56

44-48 139 R$ 777,27 R$ 869,74

49-53 71 R$ 932,20 R$ 1.043,10

54-58 44 R$1.106,75 R$ 1.238,21

59- > 62 R$ 1.864,40 R$ 2.086,27

1Art. 26.

(..)
IV – comunicação do resultado do licitante vencedor, conforme estabelecido no edital.

Clicksign afa4be66-800a-4692-aa6f-b918843e63b2

Página 2 de 2

Totalizando o presente processo em R$ 10.592.327,52 (dez milhões, quinhentos e
noventa e dois mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos).

Palmas/TO, 18 de dezembro de 2024

                              Assinatura eletrônica                                                                                          Assinatura eletrônica

                   ADILIO RODRIGUES RIBEIRO                                           NICODEMOS BARBOSA NETO
                                 Pregoeiro                                                                     1º Membro

                   Assinatura eletrônica                                                                                                                Assinatura eletrônica
        KELKYANNY CARVALHO                                              ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUSA

                    2º Membro                                                                                3º Membro

Clicksign afa4be66-800a-4692-aa6f-b918843e63b2

Resultado Final - Plano de Saúde.pdf
Documento número #afa4be66-800a-4692-aa6f-b918843e63b2

Hash do documento original (SHA256): 93b38a5aec998994a3fdb4e5490a203617912002fb88608917ace41abf765b6d

Assinaturas

Nicodemos Barbosa Neto

CPF: 052.246.786-50

Assinou em 18 dez 2024 às 10:40:37

Adílio Rodrigues Ribeiro

CPF: 966.529.771-68

Assinou em 18 dez 2024 às 09:01:45

Helkyanny Carvalho da Luz

CPF: 717.971.061-04

Assinou em 18 dez 2024 às 09:36:13

Antonio Carlos Rodrigues de Sousa

CPF: 030.069.271-41

Assinou em 18 dez 2024 às 10:17:30

Log

18 dez 2024, 08:56:09 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a criou este documento número afa4be66-800a-4692-aa6f-b918843e63b2. Data

limite para assinatura do documento: 17 de janeiro de 2025 (08:56). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

18 dez 2024, 08:58:22 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

financeiro@fecomercioto.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Antonio Carlos

Rodrigues de Sousa.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 18 de dezembro de 2024. Versão v1.42.0.

afa4be66-800a-4692-aa6f-b918843e63b2 Página 1 de 2 do Log

18 dez 2024, 08:58:22 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

hcarvalho@fecomercioto.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Helkyanny Carvalho da

Luz.

18 dez 2024, 08:58:22 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

cpl@to.senac.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Nicodemos Barbosa

Neto.

18 dez 2024, 08:58:22 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-

e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura:

adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Adílio Rodrigues

Ribeiro e CPF 966.529.771-68.

18 dez 2024, 09:01:45 Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

adilio@sescto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 45.234.139.18. Componente de

assinatura versão 1.1079.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

18 dez 2024, 09:36:13 Helkyanny Carvalho da Luz assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

hcarvalho@fecomercioto.com.br. CPF informado: 717.971.061-04. IP: 170.239.224.63.

Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -10.1778931 e longitude

-48.3345857. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location.

Componente de assinatura versão 1.1080.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

18 dez 2024, 10:17:30 Antonio Carlos Rodrigues de Sousa assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

financeiro@fecomercioto.com.br. CPF informado: 030.069.271-41. IP: 170.239.224.63.

Componente de assinatura versão 1.1080.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

18 dez 2024, 10:40:37 Nicodemos Barbosa Neto assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail cpl@to.senac.br.

CPF informado: 052.246.786-50. IP: 170.239.224.63. Componente de assinatura versão 1.1080.0

disponibilizado em https://app.clicksign.com.

18 dez 2024, 10:40:38 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

afa4be66-800a-4692-aa6f-b918843e63b2.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº afa4be66-800a-4692-aa6f-b918843e63b2, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 18 de dezembro de 2024. Versão v1.42.0.

afa4be66-800a-4692-aa6f-b918843e63b2 Página 2 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-10.1778931&longitude=-48.3345857

		2024-12-18T13:40:39+0000
	Signature